

Łomża, dnia 03.10.2019 r.

WIR. 1011 14... 2019

Pan
Piotr Serdyński
Radny Rady Miejskiej Łomży

Dotyczy: Interpelacji złożonej w dniu 16 września 2019 roku do Urzędu Miejskiego w Łomży.

Treść interpelacji:

W ostatnich dwóch edycjach Budżetu Obywatelskiego zostały zgłoszone projekty – **Bezpieczne miejsca postojowe dla maluchów na „Bawelnie” wraz z poszerzeniem ul. Studenckiej** oraz **Bezpieczne Osiedle „Bawełna”** dotyczące przebudowy ulic i parkingów w obrębie osiedla „Bawełna” (Wojska Polskiego 161A, B, ul. Studencka). Oba projekty uzyskały bardzo wysokie poparcie, łącznie 4604 głosy mieszkańców Łomży. Dzięki temu zostały zakwalifikowane do realizacji.

Warto nadmienić, że 10 października 2018 r. w Urzędzie Miejskim została złożona petycja z podpisami 717 mieszkańców z prośbą o kompleksową przebudowę ulic w obrębie osiedla „Bawełna” (budowę miejsc parkingowych przy blokach przy ul. Wojska Polskiego 161A, B, C, D oraz przy publicznym Przedszkolu TWP PINOKIO przy ul. Studenckiej 11, wymianę nawierzchni dróg dojazdowych pod wyżej wymienione bloki, poszerzenie ulicy Studenckiej, budowę kanalizacji deszczowej).

Mając powyższe na uwadze, proszę o udzielenie informacji na temat planowanego harmonogramu realizacji dwóch wyżej wymienionych projektów obywatelskich, zakresu przewidzianych prac, terminów ich rozpoczęcia i ukończenia. W związku ze zgłoszeniami autorki rojektów oraz mieszkańców osiedla proszę, aby zlecane prace projektowe i budowlane wypełniły zakres projektów w dokumentach zgłoszeniowych.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa dla przedmiotowej inwestycji została złożona do siedziby Urzędu Miejskiego i jest obecnie w trakcie weryfikacji..

Po dokonaniu sprawdzenia projektu zostaną przeprowadzone ponowne konsultacje z mieszkańcami osiedla celem ustalenia zakresu i kolejności wykonywania robót w odniesieniu do wielkości środków, jakimi na ten cel dysponuje miasto.

PREZYDENT
MIASTA ŁOMŻA
Z poważaniem

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Z. Jarosław Garlicki
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

